1

TRƯỜNG ĐH THỦ DẦU MỘT      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHƯƠNG TRÌNH .. ………                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số :                      Bình Dương, ngày    tháng     năm 20…

KẾ HOẠCH
THỰC TẬP SƯ PHẠM 1, MÃ HỌC PHẦN…..…., SỐ TÍN CHỈ (… + ...)

HỌC KỲ …., NĂM HỌC 20…. - 20….

Kính gửi:  - Ban giám hiệu trường Đại học Thủ Dầu Một;

   - Phòng Đào tạo Đại học;

                         - Phòng Kế toán.

I. Thời gian và địa điểm

1. Thời gian: từ ngày  …… đến ngày ……

2. Địa điểm: Trường ......……………..................................................................

Địa chỉ: .................................................................................................................

II. Nội dung thực tập:

TT

Giảng viên Số

lượng

SV

Nội dung hướng dẫn

2. Phân công, nhiệm vụ của sinh viên làm nhóm trưởng:

TT MSSV Họ tên Sinh viên Nhóm  Giảng viên hướng dẫn

IV. Tiến độ thực hiện

TT Ngày Tuần thứ Nội dung Người thực hiện

1

2

3

4

5

Bình Dương, ngày     tháng    năm 202…

Phòng Đào tạo ĐH        Trưởng Khoa      Giám đốc CTĐT Giảng viên hướng dẫn

           Duyệt của Lãnh đạo Trường